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Max och Samhall i uppmärksammat samarbete

Max och Samhall signerar den första november ett avtal om ett landsomfattande samarbete för städ−
samt övriga tjänster. Ett framgångsrikt pilotprojekt med stöd från EU:s Leonardo−program har redan
genomförts och redovisats i Bryssel. Projektet ses som ett internationellt föredöme för andra att ta
efter. Målet är nu att cirka 200 personer från Samhall ska engageras av Max Hamburgerrestauranger.

På pressträffen berättar Max VD, Samhalls VD, SHR:s VD, samt Lars Andersson (funktionshindrad och f d
anställd på Samhall, numera på Max i Piteå) om drivkrafterna för projektet och vad det innebär för företagen
och för den enskilda individen. Pilotprojektet har fokuserat på att finna en modell för hur funktionshindrade
kan slussas över från Samhall till Max.

Tid:               1 november, kl 15.00

Plats:            Vasagatan 7, Stockholm, Max hamburgerrestaurang

Medverkan:

Richard Bergfors, VD Max Hamburgerrestauranger

Birgitta Böhlin, VD Samhall

Mats Hulth, VD för Sveriges Hotell− och Restaurangföretagare

Lars Andersson, nu anställd på Max i Piteå

För anmälan samt mer information:      

Alexandra Orbelius, PR−koordinator Max Hamburgerrestauranger

alexandra.orbelius@max.se eller på telefon 070−656 00 69

Presskontakt Samhall: Håkan Tenelius, presschef vid Samhall AB, 070−219 47 62                            
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Max är Sverige första hamburgerkedja och grundades 1968. Den familjeägda kedjan är idag den
främsta rikstäckande utmanaren till McDonald’s. Max är marknadsledande och föregångare med
fettsnåla produkter i form av Delifresh−familjen. Bland annat var man först i branschen med
nyckelhålsmärkta måltider. I framgångsreceptet ingår också valfrihet och mat tillagad på beställning.
Smaken på hamburgarna är resultatet av familjen Bergfors egna recept och noggrant utvalda
råvaror. Både nötkött och kyckling är garanterat svenskt. Max Hamburgerrestauranger AB
sysselsätter 2000 personer och beräknas omsätta 870 miljoner år 2007 genom sina 55
restauranger.

Samhall levererar varor och tjänster till kunder inom en rad olika områden: tillverkning, montering
och förpackning; lager och logistik; mark− och fastighetsservice; städning samt äldreservice.
Samhall har 22 000 medarbetare på 250 orter och omsätter årligen drygt 7 miljarder kronor. Bolaget
ägs av staten och till grund för verksamheten ligger uppdraget att skapa meningsfulla och
utvecklande jobb för funktionshindrade med nedsatt arbetsförmåga.
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